disposizioni testamentarie lasciate da Teodoro Gaza. L’atto - consultabile anche in: Vaticano-

Reginensis lat. 1899, fol. 51 - è stato edito in: L. DOREZ, Un document sur la bibliotèque de 

Théodore Gaza, cit., pp. 3-6. 

ACTE NOTARIÉ RELATIF A L’ EXÉCUTION DES DISPOSITIONS 

TESTAMENTAIRES DE THÉODORE GAZA (Policastro, 26 juin 1477).  

   In nomine Dei eterni et Salvatoris nostri Jesu Christi Domini anno a Nativitate ipsius 

millesimo quatrigentesimo septuagesimo septimo, regnante serenissimo et illustrissimo 

domino nostro domino Ferdinando, Dey gratia Hungarie, Jerusalem et Sicilie rege, regnorum 

vero suorum autoritatis regni huius Sicilie anno eius decimo nono, feliciter. Amen.  

   Die vigesimo sexto mensis Junii anni decime indictionis aput civitatem Policastrensem, nos 

Cubellus de Assaldo de eadem civitate ad contractus iudex, Thomasius de Thomasiis de 

Maratea per totum prefatum reg[n]um Sicilie regia auctoritate notarius et substitutus, testes ad 

hoc vocati specialiter et rogati, presenti scripto puplico instrumentum fatemur et declaramus, 

notum facimus et testamur quod predicto die, coram nobis constitutis Russo de Russis, 

Florentino, habitatore Neapolitano, nuntio et procuratore sustituto egregii viri Agustini 

Billotti, Florentini, procuratoris generalis egregii viri domini Demetrii Calcocandeli, Greci 

Athen[i]ensis, de cuius procuratione nobis constat per quod[d]am instrumentum exinde fieri 

rogatum in civitate Florentie sub anno Domini millesimo quatrigentesimo septuagesimo 

septimo indictionis decime, die vicesimo quarto mensis maii, manu Benedicti Andree Zenobii 

Gini, civis Florentie, imper[i]ali autoritate notarii puplici; nec non et de substitucione 

procuratoris ipsius Russi nobis similiter constitit per puplicum instrumentum substitucionis 

exinde fieri rogatum Neapoli, die vicesimo primo mensis iunii decime indictionis, sub anno 

millesimo quatrigentesimo septuagesimo septimo, manu notarii Berardini de Massa de 

Sorrento, habitatore Neapolis, notarii puplici, interveniente pro iudice Matheo de Rogatis, ad 

contractus iudice, de Neapoli, et testibus in numero oportuno, omnium qua decet 

solle[m]pnitate vallatum, agente procuratorio nomine inproparte prefatorum Agustini Billotti 

ed domini Demetrii, constituentium ipsorum heredum et successorum, ex parte una, et 

venerabili viro do[m]pno Francisco de Nigro, abbate venerabilis monasterii sancti Johannis de 
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Piro, Policastrensis diocesis, agente pro se, suis heredibus et successoribus, ex altera parte,